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Sandvik och kinesisk leverantör av gruvutrustning s tartar gemensamt bolag 
 
Sandvik Mining and Construction och Shandong Energy Machinery Co. i Xintai, Shandong-provinsen, Kina, har 
träffat ett avtal om att bilda ett samägt bolag för produktion och försäljning av utrustning till kolgruvor, baserat på 
50 % ägande vardera.  
 
Bildandet av det gemensamma bolaget bedöms vara slutfört inom sex månader, efter godkännande av berörda 
myndigheter. Verksamheten beräknas starta innan årsskiftet 2011/2012 och bolaget kommer att konsolideras i 
Sandviks rapportering. 
 
Shandong Energy Machinery utvecklar och tillverkar utrustning för den kinesiska kolgruveindustrin. Företaget är 
ett dotterbolag till Xinwen Mining group, ett av Kinas femton största kolgruveföretag. Shandong Energy Machinery 
har cirka 4 400 anställda.  
 
Det gemensamma bolagets verksamhet kommer att omfatta inköp av komponenter, montering, försäljning och 
service av maskiner för kontinuerlig gruvbrytning (roadheaders) till den kinesiska kolgruvemarknaden. Sandvik 
bidrar med produktkunskap och teknologi medan Shandong Energy Machinery tillför lokal kunskap om inköp och 
upphandling samt kundspecifik applikationskunskap. Sortimentet kommer främst att omfatta Sandviks 
roadheaders och marknadsförs under varumärket Sandvik. Inledningsvis kommer leveranserna huvudsakligen att 
avse utrustningar till till Shandong Energy Machinerys moderbolag, Xinwen Mining group. Det långsiktiga målet 
för det gemensamma bolaget är att bli en ledande leverantör av roadheaders till den kinesiska kolmarknaden. 
 
– Att bilda detta gemensamma bolag ligger i linje med Sandviks långsiktiga strategi för fortsatt lönsam tillväxt och 
vårt mål är att bli en ledande leverantör på den kinesiska kolmarknaden. Det ger oss en utmärkt möjlighet att 
ytterligare utveckla vår väl beprövade utrustning för kolbrytning under jord i nära samarbete med kinesiska 
kunder. Samtidigt ökar det vår lokala närvaro och ger oss möjligheten att tillhandahålla den bästa servicen till våra 
kunder, säger Lars Josefsson, chef för affärsområde Sandvik Mining and Construction.    
  
 
Sandviken den 29 april 2011 

Sandvik Aktiebolag (publ) 

 
Sandvik offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 april 2011 kl. 09.00. 

 
För ytterligare information kontakta Lars Josefsson, chef för affärsområde Sandvik Mining and Construction,  
tel 026-26 51 51 eller Jan Lissåker, chef för Investor Relations, Sandvik AB, tel 026-26 10 23. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sandvik är en global industrikoncern med avancerade produkter och en världsledande position inom utvalda 
områden - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för gruv- och anläggningsindustrin, rostfria material, 
speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt processystem. Koncernen hade 2010 cirka 47 000 anställda, 
representation i 130 länder och en omsättning på nära 83 000 MSEK. 
 
Sandvik Mining and Construction är ett affärsområde inom Sandvik-koncernen och världsledande leverantör av 
maskiner, hårdmetallverktyg, service och tekniska lösningar för brytning och krossning av berg och mineraler 
inom gruv- och anläggningsindustrin. Omsättningen 2010 var 35 200 MSEK och antalet anställda cirka 15 500. 


